[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАТУЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.05.2024				с. Каратузское				     № 404-п

О признании утратившим силу постановления администрации Каратузского района

Руководствуясь ст.28 Устава Муниципального образования «Каратузский район», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с требованиями действующего законодательства, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Каратузского района от 18.08.2023 № 753-п «О внесение изменений в постановление администрации Каратузского района от 04.08.2023 № 720-п «Об утверждении порядка «О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства на реализацию инвестиционных проектов в приоритетных отраслях»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по взаимодействию с территориями, организационной работе и кадрам А.Н. Коршунову.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании Вести муниципального образования «Каратузский район».

Глава района 								К.А. Тюнин

image1.png